Câmara Municipal de Vitória
                                                                                                                                        Estado do Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VITÓRIA/ES,  VEREADOR
LEANDRO PIQUET.

O Vereador Maurício Leite, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento  no  art.  172,  inciso  VIII,  do  Regimento  Interno,  que  seja  encaminhada  ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Lorenzo Pazolini, a presente:

INDICAÇÃO

Para que o Prefeito de Vitória, por meio da Secretaria competente, realize o serviço de poda de
árvore, situada na Rua Waldyr Meireles, em frente ao centro comunitário, número 311, bairro
Consolação,  Vitória-ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se  pois o crescimento desordenado dos  galhos atinge os fios dos
postes, causando assim curto circuito na rede elétrica além de os galhos obstruírem a passagem
de luz dos postes trazendo riscos a segurança das pessoas que ali transitam.

Na certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente indicação, aproveito
o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração a Vossa Excelência.

N° Protocolo SIC: 2023.108.189

Vitória, 27 de dezembro de 2023.

Maurício Leite
Vereador – Cidadania

Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 7º Andar – Sala 702 – Bento Ferreira – Vitória – ES CEP
29050-940 –  Telefone: (27) 999456697 – E-mail: gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003500360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

mailto:gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.br

ANEXO

Av  :Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 7º Andar – Sala 702 – Bento Ferreira – Vitória – ES
CEP 29050-940 –  Telefone: (27) 999456697 – E-mail: gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.br

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003500360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	Câmara Municipal de Vitória
	Estado do Espírito Santo
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES, VEREADOR LEANDRO PIQUET.
	O Vereador Maurício Leite, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 172, inciso VIII, do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lorenzo Pazolini, a presente:
	Vereador – Cidadania
	Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 7º Andar – Sala 702 – Bento Ferreira – Vitória – ES CEP 29050-940 – Telefone: (27) 999456697 – E-mail: gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.
	ANEXO
	Av :Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 7º Andar – Sala 702 – Bento Ferreira – Vitória – ES CEP 29050-940 – Telefone: (27) 999456697 – E-mail: gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.br

		2023-12-27T11:12:18-0300